—1—

江油市人民政府办公室文件

江府办发〔2019〕19 号

江油市人民政府办公室
关于公布江油市行政权力调整清单的通知

市级有关部门：

按照《四川省权责清单动态调整管理办法》要求，为适应全

市部门职能划转需要，确保行政权力事项与部门主要职责相对应，

根据《江油市机构改革方案》（江委发〔2019〕1 号）精神，在

部门职能划转和征求各部门意见的基础上，对市级有关部门行政

权力清单进行了调整，现予以公布实施。

各有关部门要认真做好行政权力事项调整的落实和衔接工

作，对取消的事项不得截留或者变相实施，要制定后续监管措施，

 —2—

落实监管责任，切实加强监管；对调整的事项要将相关要素及时

调整到位，并按照要求编制公开有关服务指南和业务手册；要继

续加快职能转变，推动简政放权向纵深发展，不断提高政府管理

科学化、规范化、法治化水平。

附件：江油市行政权力调整清单

                            江油市人民政府办公室

   2019 年 9 月 29 日

信息公开选项：主动公开

江油市人民政府办公室                   2019 年 9 月 29 日印